
COMUNE DI PIGNATARO INTELAMNA - 

PROVINCIA DI FROSINONE 
MEDAGLIA DI ERONZO AL VALOR CIVILE 

TeL 0776 949012 	 Fax 0776 949306 	 E-atI: franeeri@tiscàILit 
C.A.P. 03040 	 C.C.P. 13035035 	 Cod. Fisc. 8100305 0606 

ERYIZIO Il: 

N 81 dei 12.04.2019 Regstrazione Pubblicazione Albo Pretorio Comunale 

Nr. 08 del 1204.2019 
Registro Generale N. 25 del 1204.2019 

OGGETTO. Liquidazione Maggiorelli.Gratìca Sri 
Servizio stampa, imbustaìento e postalizzazione avvisi conguaglio TARI 2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Visti i decreti di nomina dei responsabili dei servizi; 
- Vista la propria determina di impegno nr. 18 del 04.10.2018 avente ad oggetto l'affidamento 

diretto della fornitura alla società Maggiorelli Grafica SRL per stampa e postalizzazione avvisi 
conguaglio TARI 2018; 

- Vista le fatture: 
n. 315/02 del 18/10/2018 di€. 583,90, 
n. 320 del 31/10/2018 di E. 311,36 di cui £. 56,15 per IVA 22% (splitpayment), 
pervenute tramité circuito di fattùiiotiè èlfr6a6ifla 4èiiòietà Magginéffi Grafida SRL
P.IVA 02135310486 Via Sottopoggio a S.Giusto 15/C - Empoli (FI) per il pagamento relativo al 
servizio stampa, imbustamento e potalizzazione conguaglio TARI 2018; 

- Accertata la piena regolarità delle fattura, la congruità dei prezzi e l'avvenuta fornitura del servizio; 
- Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione e pagamento per un importo di E. 895,26 con 

imputazione al capitolo 10230 del bilancio 2018; 
- Dato atto che la presente fornitura, in ottemperanza del D.L. n.187/2010 , è stata accreditata presso 

l'autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture con lotto CIG ZE9252C206; 
- Tutto ciò premesso, sui presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolarità tecnica e la 

correttezza dell'azione amministrativa , ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, dei D.Lgs. n. 267/00 e 
ss,nim.ìi., e non risultando motivi ostativì 

- Visto il D.Lgs. 267/00; 

TUTTO ciò premesso e considerato; 
DETERMINA 

1) Di dare atto che la premessa e la natrativa formano parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione e ne costituiscono motivazione , ai sensi dell'art. 3, comma 1, della 
legge 241/90; 

2) Di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte nelle premesse da ritenersi come qui 
integralmente riportate anche se non materialmente trascritte, alla società Maggiorelli Grafica 
SRL RIVA 02135310486 Via Sottopoggio a S.Giusto 15/C - Empoli (FI) le -fatture— li. 

I 



315/02 del 18/10/2018 di E. 583,90 e n. 320 del 31/10/2018 di€. 311,36 di cui €, 56,15 per 
IVA 22% (split payment), 

3) di imputare l'importo di C. 895,26 sul capitolo 10230 RRPP del Bilancio 2018. 
4) Di demandare al responsabile del procedimento del Servizio Finanziario per l'emissione del 

relativo mandato di pagamento, in favore dell'avente titolo. 
5) DÌdire átó che la presente diverrà esecutiva mediante apposiziàne del visto di regolarità di 

competenza del Responsabile del Servizio finanziario. 

La presente determinazione: 
a) anche ai fini della pubblicità degli atti e della. trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo 

Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella 
raccolta di cui all'art. 31 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. 

ARO 
Il Responsabile del Procedimento 	 AL 
Giustina D'Ales ~andr~ ni 

11 Responsabile del Servizio 

Dott. GibtiellaEvanelista( 

 IL RESPONSIABILE DEL 
	

O FINANZIARIQ 

in relazione al disposto dell'art. 153, comma 3, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 

JtSIEl 

il visto di regolarità contabile e 

ATTESTA 

laì copertura finanziaria, della spesa, con registrazione sui Servizi sopra indicati del bilancio corrente, 
in data odierna. 

Nella Residenza Municipale, li 12.04.2019 

Il 
s?nsabildded1*to 	 Mj 	

Responsabile del Servizio 
.ssa Gabri ha Evangelista 

p 

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORI* 

La presente determinazione è stata pubblicata nell'Albo Pretorio on —line del sito web istituzionale del 
Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it ) , accessibile al pubblico, in dàta odierna e vi resterà 
per quindici giorni consecutivi. 
Piataro Interamna li 1204.2019 

11 Resj,onsabik del Seizio 


